nens likvida medel till 8 668 Tkr (13 181 Tkr). Moderbolagets
kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –2 898
Tkr (-16 162 Tkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten
uppgick till -26 231 Tkr (-11 697 Tkr) och kassaflödet från finan-
sieringsverksamheten uppgick till 23 864 Tkr (20 032 Tkr). Vid
räkenskapsårets utgång uppgick moderbolagets likvida medel
till 7 816 Tkr (13 140 Tkr).

I december ingick Crunchfish AB ett avtal om finansiering
på 25 MSEK med bolagets två största ägare, Crunchfishs VD
Joachim Samuelsson och Midroc Invest AB som företräds av
bolagets styrelseordförande Göran Linder. Finansieringen
utgörs av ett lånelöfte på 25 MSEK som bolaget kan avropa
vid ett eller flera tillfällen under en löptid om 14 månader från
den 18 december 2020 till den 17 februari 2022. Mot bakgrund
av detta avtal är det styrelsens bedömning att koncernen har
likviditet för minst den kommande tolvmånadersperioden.
Styrelsen kontrollerar fortlöpande att koncernen har tillräcklig
likviditet.

Emissioner

Under april 2020 genomförde bolaget en företrädesemission
som tillförde bolaget cirka 23 miljoner efter emissionskostna-
der.

31 december 2020 31 mars 2021

Aktieägare Antal aktier Procent Antal aktier Procent

Femari Invest AB (VD & SL Joachim Samuelsson) 7 440 405 26,25 % 7 500 000 26,46

Midroc Invest AB (SO Göran Linder) 4 891 896 17,26 % 5 000 000 17,64

Paul Cronholm (Grundare och CTO) 1 093 800 3,86 % 1 093 800 3,86

Carlquist Holding AB 1 000 000 3,53 % 1 000 000 3,53

Coeli Fonder 941 238 3,32 % 888 652 3.13

Nitrox Consulting AB 664 585 2,34 % 664 585 2,34

Eldgaffeln AB (SL Håkan Paulsson) 624 869 2,20 % 634 869 2,24

Lars Andreasson med familj 368 000 1,30 % 373 500 1.32

Claes Capital Consulting AB 304 607 1,07 % 320 000 1.13

Anders Harrysson 299 000 1,05 % 307 550 1.08

Summa tio största aktieägarna 17 628 400 62,19 % 17 782 956 62.73%

Övriga drygt 4 000 aktieägare 10 719 790 37,81 % 10 565 234 37.27%

Totalt 28 348 190 100,00 % 28 348 190 100,00%

Tabellen visar Crunchfish AB (publ):s aktieägare per den 31 december 2020 och 31 mars 2021.

51FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Aktien och större ägare

Crunchfishs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth
Market under tickern CFISH. Vid årets utgång hade bolaget
ca 4 000 aktieägare varav de tio största kontrollerar cirka 63
procent av aktierna och rösterna.

Väsentliga händelser under 2020

Fjärde kvartalet
Crunchfish ingår ett tilläggsavtal med mobiltelefontillverkaren
OPPO, som innebär att OPPO tillsammans med flera systerbo-
lag kommer använda Crunchfishs mjukvara för geststyrning
i kommande mobiltelefonmodeller. Det nya avtalet löper till